
 
 

НЕДОБОЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ,КУЛЬТУРИ,МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ДОЛИНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

НЕДОБОЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ДОЛИНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ) 

вул.Макаренка,4 с.Долиняни Дністровський  район Чернівецька область 

60043еmail:dolynianyzoh@ukr.net 

 

Код  ЄДРПОУ 21441228 

НАКАЗ 
  16.03.2023                                                                                                     №          о/д        

с. Долиняни Дністровського району  Чернівецької області 

 

Про внесення змін до наказу 

Долинянської  гімназії від 29.08.2022 №70 о/д 

«Про деякі питання  національно- 

патріотичного виховання» 

 

На виконання Указу Президента України від 18.-5.2019 року №286/2019 «Про 

стратегію національно-патріотичного виховання», постанов КМУ від 

09.10.2020 року №932 «Про затвердження плану дій щодо реалізації Стратегії 

національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки», від 30 червня 2021 

року №673 «Про затвердження Державної цільової соціальної програми 

національно-патріотичного виховання на період до 2025 року та внесення змін 

до деяких постанов КМУ, наказу Департаменту освіти і науки від 05.12.2022 

№285 «Про внесення змін до наказу ДОН від 11.08.2022 №159 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Внести зміни до  плану заходів щодо реалізації Концепції національно-

патріотичного виховання у Долинянській гімназії до 2025 року,затверджених 

наказом Долинянської  гімназії від 29.08.2022 «Про деякі питання  націона 

льно-патріотичного виховання, виклавши його в новій редакції. 

2. Пелехатій Роксолані, педагогу-організатору: 

2.1) Розробити та затвердити план заходів щодо реалізації Концепції націо 

нально-патріотичного виховання.  

2.2) Забезпечити: 

2.2.1) виконання Плану заходів; 

2.2.2)підвищення рівня проведення виховних заходів та якості виховної 

діяльності з питань національно-патріотичного виховання; 

2.2.3) реалізацію загальнодержавного проєкту «Місце шани та вдячності»; 

mailto:dolynianyzoh@ukr.net


  

2.2.4)здійснення проєктів та заходів, спрямованих на підвищення престижу 

військової служби, знань про видатних особистостей державотворення, борців 

за незалежність тощо; 

2.2.5)популяризацію у гімназії виховної системи Всеукраїнської дитячо-

юнацької, військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»); 

2.2.6) організацію заходів здійснених для підтримки пластового, скаутського 

руху на території Чернівецької області; 

2.2.7) залучення до заходів з національно-патріотичного виховання дітей та з чи 

сла внутрішньо переміщених осіб; 

 2.2.8)організацію проведення тематичних заходів, присвячених героїчним 

подвигам українських воїнів, боротьбі за територіальну цілісність і 

незалежність України, зокрема приурочених Дню захисників та захисниць 

України, Дню Гідності та Свободи, Дню збройних Сил України та інших 

військових формувань, тощо; 

2.2.9) розвиток діяльності органів учнівського самоврядування. 

2.3)Інформувати про стан виконання Плану заходів на електронну адресу 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Недобоївської сільської ради 

vidoms.nedotg@ukr.net. 

 До 20 серпня та 29 листопада щороку  

4.Довганюк Оксані, відповідальній за сайт: 

4.1)Наказ розмістити на інформаційному сайті гімназії. 

                                                                                                                 До 15.03.2023 

5. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на заступника директора з 

НВР (освітнього процесу) Наталію Гулей.   

 

Директор                                                                            Валентина ПЕЛЕХАТА 

 
З наказом ознайомлені: 

 

_______Наталія ГУЛЕЙ 

_______                                                                                                                          

_______Роксолана ПЕЛЕХАТА  

_______                                

_______Оксана ДОВГАНЮК                               

_______                                                                   
 

mailto:vidoms.nedotg@ukr.net

